
   Obec Krásná 
 Krásná 287, Pražmo 739 04 
 IČ: 00577022 
 Tel.: +420 558 692 205, e-mail: ou@obec-krasna.cz 

2022  1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Příslušenství k malotraktoru“ 

1. Identifikace zadavatele 

Název: Obec Krásná 

Sídlo: Krásná 287, Pražmo 739 04 

IČ: 00577022 

Zastoupen: Mgr. Antonín Tulach, starosta obce 

Kontaktní osoba ve věcech 

smluvních a zadávacích: Mgr. Antonín Tulach, starosta obce 

 tel.: 724 164 584, e-mail: starosta@obec-krasna.cz 

2. Předmět a specifika veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Podle § 31 zákona se tato 

veřejná zakázka řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona a interním předpisem obce pro 

zadávání zakázek malého rozsahu.  

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky na dodávky je rozdělen na 2 části, a to:  

 Část 1 – 1 ks příkopový mulčovač 

 Část 2 – 1 ks návěs  

Účastník může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Každá z částí veřejné 

zakázky bude zadavatelem posuzována a hodnocena zvlášť a v souladu s tím bude i každá z částí 

zakázky zadána.  Zadavatel v nabídce umožňuje variantní řešení všech částí. 

Příslušenství k malotraktoru jsou pořizována pro potřeby obce Krásná. Předmětem plnění 

je rovněž doprava do místa plnění, možnost záručního i pozáručního servisu v místě plnění, 

zaškolení pracovníků obsluhující tato zařízení a předání příslušné dokumentace – návody, 

certifikace, prohlášení o shodě apod. 

Součástí nabídky bude produktový list v českém jazyce, který bude obsahovat technické 

informace nabízeného zboží.  

Blíže jsou požadavky na jednotlivé části předmětu plnění popsány v Příloze č. 1 – Technická 

specifikace. 

Kvalitativní podmínky:  

mailto:ou@obec-krasna.cz


 

 

2022 2 

 

- Požadovaná kvalita technologií a prací a způsob její kontroly se řídí platnými 

technickými normami ČSN a EN, jakož i materiály a výrobky použité pro zhotovení díla 

musí být v souladu s těmito normami v platném znění 

- Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity nové a musí být v nejvyšší jakosti. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV 34390000-7  Příslušenství pro traktory 

3. Doba a místo plnění předmětu 

Zahájení realizace plnění předmětu: po podpisu smlouvy 

Ukončení realizace plnění předmětu: do 180 dní od podpisu smlouvy 

 

Místo předání je v obci Krásná: Krásná 287, Pražmo 739 04. 

4. Odpovědné zadávání  

V souladu s ustanovením § 6 zákona zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné 

dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím v nastavení požadavků na kvalifikaci, 

umožňuje účast i malých a středních podniků.  

Zadavatel v souladu se zásadami odpovědného zadávání klade při plnění této veřejné zakázky 

důraz na ekologicky šetrná řešení a inovace. Proto zavazuje dodavatele, aby v souvislosti s 

realizací této zakázky plnil následujícím podmínky v oblasti ekologicky šetrných řešení a v 

oblasti sociálně odpovědného zadávání:  

Dodavatel se zavazuje, že u veškerých výstupů bude dbát na to, aby  

a) Navrhl vždy ekonomicky přijatelné řešení, které umožní získat plnění šetrnější k 

životnímu prostředí, zejména které povede k omezení spotřeby energií, vody, 

surovin, produkce znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, 

omezení uhlíkové stopy apod.  

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že:  

b) Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 

odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami a placené přesčasy. 

Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou 

podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a 

mají příslušná povolení k pobytu v ČR (doporučený vzor: Příloha č. 3). 

5. Požadavky na kvalifikaci 

a) Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu stanoveném v této výzvě. 

b) Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit 

požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

c) Dodavatel může předložit doklady o kvalifikaci v prostých kopiích. 

5.1 Základní a profesní způsobilost  

Dodavatel k prokázání své základní a profesní způsobilosti předloží čestné prohlášení o tom, 

že: 



 

 

2022 3 

 

a) splňuje základní způsobilost v rozsahu § 74 zákona, 

b) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, a 

c) je oprávněn podnikat v rozsahu „Zprostředkování obchodu a služeb“, 

„Velkoobchod a maloobchod“ nebo „Výroba, obchod a služby jinde 

nezařazené“. 

Zadavatel doporučuje použití vzoru čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této Výzvy. 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu a jsou nedílnou součástí 

této zadávací dokumentace (Příloha č. 4 - Návrh Kupní smlouvy).  

Obchodní a platební podmínky zadavatel zpracoval ve formě vzorové smlouvy na plnění 

této veřejné zakázky – Kupní smlouva. Zadavatel požaduje, aby účastníci výběrového řízení 

obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali a po doplnění je použili jako návrh 

kupní smlouvy, který předloží jako součást své nabídky.  

V případě, že účastník podává nabídku jen na některou z částí upraví v návrhu smlouvy 

rozsah plnění, pouze na předmětné části v místě tomu určeném (žluté podbarvení). 

Účastníci jsou povinni doplnit závazný text smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, 

pouze v místech k tomu určených a pouze o požadované údaje. Účastníci nejsou oprávněni měnit 

či doplňovat jiná ustanovení textu smlouvy. 

6.1 Záruční doba 

Minimální délka záruční doby je zadavatelem stanovena na 2 roky. Účastník může 

nabídnout delší záruční dobu, uvedením do návrhu Kupní smlouvy.  

7. Zpracování nabídkové ceny a podmínky zpracování nabídky 

7.1 Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena nejvýše přípustná za splnění požadovaného předmětu plnění ve 

stanovených termínech a kvalitě. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na pořízení 

předmětu plnění, jeho dopravu do místa plnění, instalaci a zprovoznění na zadavatelem 

stanoveném místě, zaškolení obsluhy zadavatele a všechny další nezbytné náklady pro bezvadné 

splnění veřejné zakázky.  

Účastník výběrového řízení stanoví nabídkovou cenu samostatně pro každou část veřejné 

zakázky, ke které nabídku podává. Nabídková cena dílčí části bude uvedena v Krycím listu 

(Příloha č. 2) a celková nabídková ceny bude uvedena v krycím listu i v návrhu smlouvy. Pro 

hodnocení nabídky budou rozhodující údaje uvedené v krycím listu. 

Nabídková cena bude předložena v korunách českých a bude zpracována v členění na cenu 

bez DPH, DPH a cenu včetně DPH.  

7.2 Podmínky zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována na jednu nebo obě částí společně. Zadavatel umožňuje variantní 

řešení všech částí předmětu plnění.  



 

 

2022 4 

 

Nabídku podá účastník listině, v písemné formě v originálu a českém jazyce.  

Nabídka bude doručena poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele: Krásná 287, 

Pražmo 739 04. Osobní předání je možné v úředních hodinách v pondělí 8:00-16:15 (11:00-

11:30 přestávka) a ve středu 08:00-16:30 (11:00-11:30 přestávka), nebo dle předchozí 

telefonické domluvy (+420 558 692 205). 

Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce, nadepsaná identifikačními údaji 

uchazeče a označena tímto textem:  

NEOTVÍRAT – „Příslušenství k malotraktoru“ 

Nabídka bude obsahovat vyplněné a oprávněnou osobou jednat za účastníka podepsané, 

níže uvedené dokumenty: 

a) Krycí list nabídky – ve struktuře uvedené v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

b) Návrh kupní smlouvy – Příloha č. 4 

c) Doklady prokazující splnění kvalifikace podle této Výzvy, možno nahradit čestným 

prohlášením dle přílohy č. 3. 

d) Produktové listy požadovaného příslušenství s uvedením výrobce, obchodních názvů, 

podrobná technická specifikace nabízeného předmětu plnění v detailu umožňujícím 

zadavateli posoudit naplnění parametrů na dodávku dle specifikace uvedené 

v Příloze č. 1 Výzvy.  

8. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky lze doručit nejpozději do 30.9.2022 v 11:00 hodin na adresu sídla zadavatele: 

Obec Krásná, Krásná 287, Pražmo 739 04. 

Lhůta pro podání je splněna při obdržení nabídky zadavatelem, ne při podání nabídky 

k přepravě. Nabídky podané po lhůtě nebudou hodnoceny a z výběrového řízení budou 

vyřazeny. 

9. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Účastník může písemně požádat zadavatele o poskytnutí dodatečných informací k zadávací 

dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena na e-mailovou adresu: ou@obec-krasna.cz. 

Dotaz může být vznesen nejpozději do 25.9.2022 včetně. Pokud bude dotaz vznesen později, 

než je výše stanovená lhůta nemusí se jím zadavatel již zabývat. Vysvětlení, změna a doplnění 

zadávací dokumentace bude všem účastníkům sdělena písemně e-mailem nejpozději do 

27.9.2022 a rovněž bude zveřejněna stejným způsobem jako zadávací dokumentace.  

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou účastníci nesmí z výběrového řízení odstoupit a po kterou 

jsou vázání svými nabídkami. Lhůta je zadavatelem stanovena na 90 dní a začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

11. Hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit každou část veřejné zakázky samostatně.  



 

 

2022 5 

 

Kritérium pro hodnocení nabídek je dáno ekonomickou výhodností nabídky. Toto kritérium 

spočívá v nejnižší nabídkové ceně v Kč bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude 

vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

Pokud bude vyhodnoceno více rovnocenných nejvýhodnějších nabídek, bude o jejich pořadí 

rozhodnuto podle data doručení nabídky zadavateli. 

Otevírání obálek a jednání hodnotící komise není veřejné. 

12. Oznámení o výběru dodavatele 

Účastníkům, kteří podají nabídku, budou výsledky výběrového řízení zaslány písemně 

elektronickou poštou (e-mailem) na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v krycím listě.  

13. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit informace a dokumenty z průběhu výběrového 

řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo finálně upravit konečné znění kupní smlouvy před jejím 

podpisem v návaznosti na případné změny přípustné při vyhotovování čistopisu smlouvy a 

učinit některé formální úpravy nemající povahu „podstatných“ změn. 

Zadavatel může požadovat po účastníkovi doplnění informací k podané nabídce. 

Nabídky, které nesplní požadované podmínky zadavatele, mohou být z hodnocení vyřazeny 

bez žádosti o vysvětlení nebo doplnění. 

Žádný z účastníků nemá nárok na náhradu výdajů spojených s vypracováním a podáním 

nabídky, ani v případě zrušené veřejné zakázky. 

Zadavatel nemusí uzavřít smlouvu s vybraným účastníkem, může předloženou nabídku 

odmítnout nebo veřejnou zakázku zrušit úplně, a to bez udání důvodů. 

Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

14. Přílohy 

Součástí zadávací dokumentace jsou tyto dokumenty: 

- Příloha č. 1 – Technická specifikace 

- Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

- Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

- Příloha č. 4 – Návrh Kupní smlouvy 

 

V Krásné dne 

 

  …..……………………………. 

  Mgr. Antonín Tulach 
  starosta obce 


		2022-09-15T19:46:59+0200
	Mgr. Antonín Tulach




